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Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

09:09 Borgergade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 

09:25 Æbeløgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

09:27 Tornebuskegade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

10:23 Vindmøllevej  Brandalarm Blind alarm, detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

10:25 Vestervej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

10:33 Nygårds Plads Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

10:47 Engager Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

10:57 Gothersgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

11:16 Engager Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

11:47 Stenstykkevej Mindre forurening Sprunget slange fra kran. Spild af olie. Opsamlet og rengjort. 
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12:18 Bystævneparken First Responder Assistance til hjertestop. 

12:22 Vindmøllevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 

12:48 August Bournonvilles 
Passage 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

12:55 Dyringparken Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra andet pyroteknisk artikel. 

14:29 Vennemindevej Eftersyn Røgalarm i gang, intet fundet.  Politi overtager. 

14:36 Sylows Plads Ild i container Gløder slukket med 2 drinkedunke vand i skraldespand 

14:41 Njalsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

15:51 Holbækmotorvejen Færdselsuheld Færdselsuheld mellem 2 biler. Fordi uheldet var spredt over alle vognbaner, blev alle spor på mo-
torvejen afspærret. Der blev ydet førstehjælp til en bilist, indtil ambulancetjenesten ankom og 
overtog. Vognbaner ryddet for vragrester, og en bil trukket til nødsporet. Politiet overtog skade-
sted.  

16:02 Carl Jacobsens Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

16:39 Lyngbyvej Færdselsuheld Falsk alarm. Mødt ikke i brug. 



DØGNRAPPORT 
Vagtdøgn:  kl. 08:00 den 27. september 2023 til kl. 08:00 den 28. september 2023 

 

 Side 3 af 4 

Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

16:42 Ved Slusen Færdselsuheld Uheld imellem 2 biler. En kørt ind i siden på den anden. Politi mødt.  Entreprenørfase fra start. 

17:45 Præstelængen Serviceopgave Serviceret brandhane der var utæt. 

18:09 Hammerholmen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra rengøringsarbejde tæt på detekto-
ren. 

18:26 Sigurdsgade Springpude Assistance til politiet. 

18:44 Edel Sauntes Allé Naturbrand Lille anlagt glødebrand i væltet træ ved søbredden.  

18:52 Bødkerporten Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

18:54 Strandlodsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af vandskade. 

19:28 Kongens Nytorv Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 

19:55 Nyropsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

20:23 Nyropsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

21:45 Engager Brandalarm Blind alarm, idet der var fejl på centralskabet. 

21:59 Njalsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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04:55 Duevej Bygningsbrand Ild i carport med risiko for spredning til hus. Branden slukket og en person overdraget til ambu-
lancetjenesten. Overgivet til skadeservice og politi. 

07:14 Frederiksborgvej Brandalarm Blind alarm, idet centralskab var fejlagtigt aktiveret ved afprøvning af anlægget. 

07:29 Martha Christensens 
Vej  

Brandalarm Blind alarm, detektor var aktiveret på grund af damp fra bad. 

07:36 Carl Jacobsens Vej  Brandalarm Blind alarm, detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

07:47 Tjørnehusene  Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil formentlig var aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen. 
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